
Grodzisk Maz. - Milanówek - Żuków
10 lipca 2023 r.
3 września 2023 r. lub do momentu zakończenia przebudowy ul. Dębowej
Związek Powiatowo-Gminny Grodziskie Przewozy Autobusowe, ul. Kościuszki 32A 05-825 Grodzisk Maz., NIP: 5291836443, REGON: 389450569, kontakt: biuro@gpa.grodzisk.pl
PKS w Grodzisku Maz. Sp. z o.o., ul. Chełmońskiego 33, 05-825 Grodzisk Maz., NIP:  5291640591, REGON: 017340441, kontakt: poczta@pksgrodzisk.com.pl

Przystanek na żądanie
odjazd / przyjazd autobusu

Rozkład: OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU OPRÓCZ ŚWIĄT
Kierunek: GRODZISK MAZ. SZPITAL

101 102 103 104 105 106 107 108

 Żuków Kościół 02 o 5:34 6:34 8:54 9:54 11:54 13:54 14:54 16:49
 Żuków Kościół 01 Nż o 5:34 6:34 8:54 9:54 11:54 13:54 14:54 16:49
 Milanówek Żukowska 01 Nż o 5:38 6:38 8:58 9:58 11:58 13:58 14:58 16:53

 Milanówek Kwiatowa 01 Nż o 5:39 6:39 8:59 9:59 11:59 13:59 14:59 16:54
 Milanówek Dom Opieki 01 Nż o 5:40 6:40 9:00 10:00 12:00 14:00 15:00 16:55
 Milanówek Park Lasockiego 01 Nż o 5:43 6:43 9:03 10:03 12:03 14:03 15:03 16:58
 Milanówek Przyszłość 01 Nż o 5:44 6:44 9:04 10:04 12:04 14:04 15:04 16:59
 Milanówek Leśny Ślad 01 Nż o 5:45 6:45 9:05 10:05 12:05 14:05 15:05 17:00

 Milanówek Gospodarska 01 Nż o 5:47 6:47 9:07 10:07 12:07 14:07 15:07 17:02
 Milanówek Wspólna 01 Nż o 5:48 6:48 9:08 10:08 12:08 14:08 15:08 17:03
 Milanówek Podgórna 01 Nż o 5:51 6:51 9:11 10:11 12:11 14:11 15:11 17:06

 Milanówek Cmentarz 01 Nż o 5:52 6:52 9:12 10:12 12:12 14:12 15:12 17:07
 Milanówek Reymonta 01 Nż o 5:53 6:53 9:13 10:13 12:13 14:13 15:13 17:08
 Milanówek Lasek Pondra 01 Nż o 5:54 6:54 9:14 10:14 12:14 14:14 15:14 17:09

 Milanówek Ludna 01 Nż o 5:55 6:55 9:15 10:15 12:15 14:15 15:15 17:10
 Milanówek Spacerowa 01 Nż o 5:56 6:56 9:16 10:16 12:16 14:16 15:16 17:11
 Milanówek Starodęby 01 Nż o 5:57 6:57 9:17 10:17 12:17 14:17 15:17 17:12
 Milanówek Mickiewicza 01 Nż o 5:57 6:57 9:17 10:17 12:17 14:17 15:17 17:12
 Milanówek Piasta Liceum 01 Nż o 5:59 6:59 9:19 10:19 12:19 14:19 15:19 17:14
 Milanówek Zaciszna 01 Nż o 6:01 7:01 9:21 10:21 12:21 14:21 15:21 17:16

 Milanówek Krakowska Dw. PKP 01 o 6:02 7:02 9:22 10:22 12:22 14:22 15:22 17:17
 Milanówek Stare Kino 01 Nż o 6:06 7:06 9:26 10:26 12:26 14:26 15:26 17:21
 Milanówek Warszawska Przedszkole 01 Nż o 6:07 7:07 9:27 10:27 12:27 14:27 15:27 17:22
 Milanówek Warszawska Szkoła 01 Nż o 6:08 7:08 9:28 10:28 12:28 14:28 15:28 17:23

 Milanówek Os. TBS 01 Nż o 6:10 7:10 9:30 10:30 12:30 14:30 15:30 17:25
 Milanówek Warszawska Szkoła 02 Nż o 6:11 7:11 9:31 10:31 12:31 14:31 15:31 17:26

 Milanówek Warszawska Przedszkole 02 Nż o 6:12 7:12 9:32 10:32 12:32 14:32 15:32 17:27
 Milanówek Stare Kino 02 Nż o 6:13 7:13 9:33 10:33 12:33 14:33 15:33 17:28
 Milanówek Targ 02 Nż o 6:14 7:14 9:34 10:34 12:34 14:34 15:34 17:29

 Milanówek Biedronka 02 Nż o 6:16 7:16 9:36 10:36 12:36 14:36 15:36 17:31
 Milanówek Królewska 01 Nż o 6:18 7:18 9:38 10:38 12:38 14:38 15:38 17:33
 Grodzisk Maz. Sienna 02 Nż o 6:21 7:21 9:41 10:41 12:41 14:41 15:41 17:36
 Grodzisk Maz. Braci Okuniów 02 Nż o 6:22 7:22 9:42 10:42 12:42 14:42 15:42 17:37

 Grodzisk Maz. Okrężna / Piaskowa 02 Nż o 6:22 7:22 9:42 10:42 12:42 14:42 15:42 17:37
 Grodzisk Maz. Chłopickiego 01 Nż o 6:24 7:24 9:44 10:44 12:44 14:44 15:44 17:39
 Grodzisk Maz. Czarnieckiego 01 Nż o 6:24 7:24 9:44 10:44 12:44 14:44 15:44 17:39
 Grodzisk Maz. Na Laski 01 Nż o 6:25 7:25 9:45 10:45 12:45 14:45 15:45 17:40

 Grodzisk Maz. Teligi 01 Nż o 6:27 7:27 9:47 10:47 12:47 14:47 15:47 17:42
 Grodzisk Maz. Czeremchowa 01 Nż o 6:28 7:28 9:48 10:48 12:48 14:48 15:48 17:43
 Grodzisk Maz. Deotymy 01 Nż o 6:29 7:29 9:49 10:49 12:49 14:49 15:49 17:44

 Grodzisk Maz. Kopernika II 01 Nż o 6:31 7:31 9:51 10:51 12:51 14:51 15:51 17:46
 Grodzisk Maz. Kopernika I 01 Nż o 6:33 7:33 9:53 10:53 12:53 14:53 15:53 17:48
 Grodzisk Maz. Okulickiego / 3 Maja 02 Nż o 6:34 7:34 9:54 10:54 12:54 14:54 15:54 17:49
 Grodzisk Maz. Mediateka 01 Nż o 6:35 7:35 9:55 10:55 12:55 14:55 15:55 17:50

 Grodzisk Maz. Dw. PKP 01 o 6:38 7:38 9:58 10:58 12:58 14:58 15:58 17:53
 Grodzisk Maz. Zondka 01 Nż o 6:40 7:40 10:00 11:00 13:00 15:00 16:00 17:55
 Grodzisk Maz. Kościuszki 01 Nż o 6:41 7:41 10:01 11:01 13:01 15:01 16:01 17:56
 Grodzisk Maz. Radońska Cmentarz 02 Nż o 6:43 7:43 10:03 11:03 13:03 15:03 16:03 17:58

 Grodzisk Maz. Radońska WKD 02 Nż o 6:44 7:44 10:04 11:04 13:04 15:04 16:04 17:59
 Grodzisk Maz. Mokronoskich 02 Nż o 6:47 7:47 10:07 11:07 13:07 15:07 16:07 18:02

 Grodzisk Maz. Szpital 01 p 6:48 7:48 10:08 11:08 13:08 15:08 16:08 18:03

Nr kursu

Organizator:
Operator:

Objaśnienia:
Nż

o / p

Trasa, nazwa i numer przystanku

TRASA CZASOWO ZMIENIONA 16
Linia komunikacyjna dofinansowana 

ze środków Funduszu rozwoju przewozów 

autobusowych województwa mazowieckiego

Linia:
Rozkład jazdy ważny od:
Rozkład jazdy ważny do:



Grodzisk Maz. - Milanówek - Żuków
10 lipca 2023 r.
3 września 2023 r. lub do momentu zakończenia przebudowy ul. Dębowej
Związek Powiatowo-Gminny Grodziskie Przewozy Autobusowe, ul. Kościuszki 32A 05-825 Grodzisk Maz., NIP: 5291836443, REGON: 389450569, kontakt: biuro@gpa.grodzisk.pl
PKS w Grodzisku Maz. Sp. z o.o., ul. Chełmońskiego 33, 05-825 Grodzisk Maz., NIP:  5291640591, REGON: 017340441, kontakt: poczta@pksgrodzisk.com.pl

Przystanek na żądanie
odjazd / przyjazd autobusu

Rozkład: OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU OPRÓCZ ŚWIĄT
Kierunek: ŻUKÓW KOŚCIÓŁ

201 202 203 204 205 206 207 208

 Grodzisk Maz. Szpital 01 o 5:20 7:00 7:55 10:15 11:15 13:15 15:15 16:15
 Grodzisk Maz. Szpital / Kołłątaja 01 Nż o 5:21 7:01 7:56 10:16 11:16 13:16 15:16 16:16
 Grodzisk Maz. Mokronoskich 01 Nż o 5:22 7:02 7:57 10:17 11:17 13:17 15:17 16:17
 Grodzisk Maz. Spokojna / Radońska 01 Nż o 5:24 7:06 8:01 10:21 11:21 13:20 15:20 16:20

 Grodzisk Maz. Radońska WKD 01 Nż o 5:25 7:06 8:01 10:21 11:21 13:20 15:20 16:20
 Grodzisk Maz. Radońska Cmentarz 01 Nż o 5:25 7:07 8:02 10:22 11:22 13:21 15:21 16:21
 Grodzisk Maz. Kilińskiego 01 Nż o 5:26 7:08 8:03 10:23 11:23 13:23 15:23 16:23
 Grodzisk Maz. Kierlańczyków 01 Nż o 5:27 7:09 8:04 10:24 11:24 13:24 15:24 16:24

 Grodzisk Maz. Dw. PKP 01 o 5:30 7:12 8:07 10:27 11:27 13:27 15:27 16:27
 Grodzisk Maz. Zondka 01 Nż o 5:31 7:14 8:09 10:29 11:29 13:29 15:29 16:29
 Grodzisk Maz. Mediateka 02 Nż o 5:32 7:15 8:10 10:30 11:30 13:31 15:31 16:31
 Grodzisk Maz. Okulickiego / 3 Maja 01 Nż o 5:33 7:16 8:11 10:31 11:31 13:32 15:32 16:32
 Grodzisk Maz. Kopernika I 02 Nż o 5:34 7:18 8:13 10:33 11:33 13:34 15:34 16:34

 Grodzisk Maz. Kopernika II 02 Nż o 5:35 7:19 8:14 10:34 11:34 13:35 15:35 16:35
 Grodzisk Maz. Deotymy 02 Nż o 5:37 7:21 8:16 10:36 11:36 13:37 15:37 16:37
 Grodzisk Maz. Czeremchowa 02 Nż o 5:38 7:21 8:16 10:36 11:36 13:38 15:38 16:38

 Grodzisk Maz. Teligi 02 Nż o 5:39 7:23 8:18 10:38 11:38 13:39 15:39 16:39
 Grodzisk Maz. Na Laski 02 Nż o 5:40 7:24 8:19 10:39 11:39 13:40 15:40 16:40
 Grodzisk Maz. Czarnieckiego 02 Nż o 5:41 7:25 8:20 10:40 11:40 13:41 15:41 16:41
 Grodzisk Maz. Chłopickiego 02 Nż o 5:41 7:25 8:20 10:40 11:40 13:42 15:42 16:42

 Grodzisk Maz. Okrężna / Piaskowa 01 Nż o 5:43 7:26 8:21 10:41 11:41 13:43 15:43 16:43
 Grodzisk Maz. Braci Okuniów 01 Nż o 5:43 7:27 8:22 10:42 11:42 13:44 15:44 16:44
 Grodzisk Maz. Sienna 01 Nż o 5:44 7:28 8:23 10:43 11:43 13:44 15:44 16:44
 Milanówek Królewska 02 Nż o 5:46 7:30 8:25 10:45 11:45 13:47 15:47 16:47

 Milanówek Stare Kino 01 Nż o 5:49 7:32 8:27 10:47 11:47 13:49 15:49 16:49
 Milanówek Warszawska Przedszkole 01 Nż o 5:51 7:35 8:30 10:50 11:50 13:51 15:51 16:51
 Milanówek Warszawska Szkoła 01 Nż o 5:52 7:36 8:31 10:51 11:51 13:52 15:52 16:52

 Milanówek Os. TBS 01 Nż o 5:53 7:37 8:32 10:52 11:52 13:54 15:54 16:54
 Milanówek Warszawska Szkoła 02 Nż o 5:54 7:38 8:33 10:53 11:53 13:55 15:55 16:55
 Milanówek Warszawska Przedszkole 02 Nż o 5:55 7:39 8:34 10:54 11:54 13:55 15:55 16:55
 Milanówek Stare Kino 02 Nż o 5:56 7:40 8:35 10:55 11:55 13:56 15:56 16:56
 Milanówek Piasta Liceum 01 Nż o 5:58 7:42 8:37 10:57 11:57 13:59 15:59 16:59
 Milanówek Zaciszna 01 Nż o 6:00 7:44 8:39 10:59 11:59 14:00 16:00 17:00

 Milanówek Krakowska Dw. PKP 01 o 6:02 7:46 8:41 11:01 12:01 14:02 16:02 17:02
 Milanówek Mickiewicza 02 Nż o 6:03 7:47 8:42 11:02 12:02 14:04 16:04 17:04
 Milanówek Starodęby 02 Nż o 6:05 7:49 8:44 11:04 12:04 14:05 16:05 17:05
 Milanówek Spacerowa 02 Nż o 6:06 7:49 8:44 11:04 12:04 14:06 16:06 17:06

 Milanówek Ludna 02 Nż o 6:06 7:50 8:45 11:05 12:05 14:07 16:07 17:07
 Milanówek Lasek Pondra 02 Nż o 6:08 7:52 8:47 11:07 12:07 14:08 16:08 17:08
 Milanówek Reymonta 02 Nż o 6:08 7:52 8:47 11:07 12:07 14:09 16:09 17:09

 Milanówek Cmentarz 02 Nż o 6:09 7:53 8:48 11:08 12:08 14:09 16:09 17:09
 Milanówek Podgórna 02 Nż o 6:11 7:55 8:50 11:10 12:10 14:11 16:11 17:11
 Milanówek Wspólna 02 Nż o 6:13 7:57 8:52 11:12 12:12 14:14 16:14 17:14

 Milanówek Gospodarska 02 Nż o 6:15 7:58 8:53 11:13 12:13 14:15 16:15 17:15
 Milanówek Leśny Ślad 02 Nż o 6:16 8:00 8:55 11:15 12:15 14:16 16:16 17:16
 Milanówek Przyszłość 02 Nż o 6:17 8:01 8:56 11:16 12:16 14:17 16:17 17:17
 Milanówek Park Lasockiego 02 Nż o 6:18 8:02 8:57 11:17 12:17 14:18 16:18 17:18
 Milanówek Dom Opieki 01 Nż o 6:20 8:04 8:59 11:19 12:19 14:20 16:20 17:20

 Milanówek Kwiatowa 02 Nż o 6:22 8:06 9:01 11:21 12:21 14:22 16:22 17:22
 Milanówek Żukowska 02 Nż o 6:23 8:07 9:02 11:22 12:22 14:23 16:23 17:23

 Żuków Kościół 02 p 6:25 8:09 9:04 11:24 12:24 14:26 16:26 17:26

Trasa, nazwa i numer przystanku Nr kursu

Rozkład jazdy ważny do:
Organizator:

Operator:

Objaśnienia:
Nż

o / p

TRASA CZASOWO ZMIENIONA 16
Linia komunikacyjna dofinansowana 

ze środków Funduszu rozwoju przewozów 

autobusowych województwa mazowieckiego

Linia:
Rozkład jazdy ważny od:



Grodzisk Maz. - Milanówek - Żuków
10 lipca 2023 r.
3 września 2023 r. lub do momentu zakończenia przebudowy ul. Dębowej
Związek Powiatowo-Gminny Grodziskie Przewozy Autobusowe, ul. Kościuszki 32A 05-825 Grodzisk Maz., NIP: 5291836443, REGON: 389450569, kontakt: biuro@gpa.grodzisk.pl
PKS w Grodzisku Maz. Sp. z o.o., ul. Chełmońskiego 33, 05-825 Grodzisk Maz., NIP:  5291640591, REGON: 017340441, kontakt: poczta@pksgrodzisk.com.pl

Przystanek na żądanie
odjazd / przyjazd autobusu

Rozkład: W SOBOTY, NIEDZIELE I ŚWIĘTA
Kierunek: GRODZISK MAZ. SZPITAL

301 302 303 304 305 306

 Żuków Kościół 02 o 5:26 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26
 Żuków Kościół 01 Nż o 5:26 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26
 Milanówek Żukowska 01 Nż o 5:30 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30

 Milanówek Kwiatowa 01 Nż o 5:31 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31
 Milanówek Dom Opieki 01 Nż o 5:32 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32
 Milanówek Park Lasockiego 01 Nż o 5:35 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35
 Milanówek Przyszłość 01 Nż o 5:36 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36
 Milanówek Leśny Ślad 01 Nż o 5:37 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37

 Milanówek Gospodarska 01 Nż o 5:39 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39
 Milanówek Wspólna 01 Nż o 5:40 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40
 Milanówek Podgórna 01 Nż o 5:43 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43

 Milanówek Cmentarz 01 Nż o 5:44 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44
 Milanówek Reymonta 01 Nż o 5:45 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45
 Milanówek Lasek Pondra 01 Nż o 5:46 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46

 Milanówek Ludna 01 Nż o 5:47 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47
 Milanówek Spacerowa 01 Nż o 5:48 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48
 Milanówek Starodęby 01 Nż o 5:49 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49
 Milanówek Mickiewicza 01 Nż o 5:49 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49
 Milanówek Piasta Liceum 01 Nż o 5:51 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51
 Milanówek Zaciszna 01 Nż o 5:53 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53

 Milanówek Krakowska Dw. PKP 01 o 5:54 7:54 9:54 11:54 13:54 15:54
 Milanówek Stare Kino 01 Nż o 5:58 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58
 Milanówek Warszawska Przedszkole 01 Nż o 5:59 7:59 9:59 11:59 13:59 15:59
 Milanówek Warszawska Szkoła 01 Nż o 6:00 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00

 Milanówek Os. TBS 01 Nż o 6:02 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02
 Milanówek Warszawska Szkoła 02 Nż o 6:03 8:03 10:03 12:03 14:03 16:03

 Milanówek Warszawska Przedszkole 02 Nż o 6:04 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04
 Milanówek Stare Kino 02 Nż o 6:05 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05
 Milanówek Targ 02 Nż o 6:06 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06

 Milanówek Biedronka 02 Nż o 6:08 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08
 Milanówek Królewska 01 Nż o 6:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09
 Grodzisk Maz. Sienna 02 Nż o 6:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12
 Grodzisk Maz. Braci Okuniów 02 Nż o 6:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12

 Grodzisk Maz. Okrężna / Piaskowa 02 Nż o 6:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13
 Grodzisk Maz. Chłopickiego 01 Nż o 6:14 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14
 Grodzisk Maz. Czarnieckiego 01 Nż o 6:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15
 Grodzisk Maz. Na Laski 01 Nż o 6:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15

 Grodzisk Maz. Teligi 01 Nż o 6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17
 Grodzisk Maz. Czeremchowa 01 Nż o 6:18 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18
 Grodzisk Maz. Deotymy 01 Nż o 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19

 Grodzisk Maz. Kopernika II 01 Nż o 6:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21
 Grodzisk Maz. Kopernika I 01 Nż o 6:22 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22
 Grodzisk Maz. Okulickiego / 3 Maja 02 Nż o 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23
 Grodzisk Maz. Mediateka 01 Nż o 6:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24

 Grodzisk Maz. Dw. PKP 01 o 6:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27
 Grodzisk Maz. Zondka 01 Nż o 6:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28
 Grodzisk Maz. Kościuszki 01 Nż o 6:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29
 Grodzisk Maz. Radońska Cmentarz 02 Nż o 6:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31

 Grodzisk Maz. Radońska WKD 02 Nż o 6:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31
 Grodzisk Maz. Mokronoskich 02 Nż o 6:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33

 Grodzisk Maz. Szpital 01 p 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34

o / p

Trasa, nazwa i numer przystanku Nr kursu

Rozkład jazdy ważny od:
Rozkład jazdy ważny do:

Organizator:
Operator:

Objaśnienia:
Nż

TRASA CZASOWO ZMIENIONA 16
Linia komunikacyjna dofinansowana 

ze środków Funduszu rozwoju przewozów 

autobusowych województwa mazowieckiego

Linia:



Grodzisk Maz. - Milanówek - Żuków
10 lipca 2023 r.
3 września 2023 r. lub do momentu zakończenia przebudowy ul. Dębowej
Związek Powiatowo-Gminny Grodziskie Przewozy Autobusowe, ul. Kościuszki 32A 05-825 Grodzisk Maz., NIP: 5291836443, REGON: 389450569, kontakt: biuro@gpa.grodzisk.pl
PKS w Grodzisku Maz. Sp. z o.o., ul. Chełmońskiego 33, 05-825 Grodzisk Maz., NIP:  5291640591, REGON: 017340441, kontakt: poczta@pksgrodzisk.com.pl

Przystanek na żądanie
odjazd / przyjazd autobusu

Rozkład: W SOBOTY, NIEDZIELE I ŚWIĘTA
Kierunek: ŻUKÓW KOŚCIÓŁ

401 402 403 404 405 406

 Grodzisk Maz. Szpital 01 o 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40
 Grodzisk Maz. Szpital / Kołłątaja 01 Nż o 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41
 Grodzisk Maz. Mokronoskich 01 Nż o 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42
 Grodzisk Maz. Spokojna / Radońska 01 Nż o 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44

 Grodzisk Maz. Radońska WKD 01 Nż o 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44
 Grodzisk Maz. Radońska Cmentarz 01 Nż o 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45
 Grodzisk Maz. Kilińskiego 01 Nż o 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46
 Grodzisk Maz. Kierlańczyków 01 Nż o 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47

 Grodzisk Maz. Dw. PKP 01 o 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49
 Grodzisk Maz. Zondka 01 Nż o 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51
 Grodzisk Maz. Mediateka 02 Nż o 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53
 Grodzisk Maz. Okulickiego / 3 Maja 01 Nż o 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54
 Grodzisk Maz. Kopernika I 02 Nż o 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55

 Grodzisk Maz. Kopernika II 02 Nż o 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56
 Grodzisk Maz. Deotymy 02 Nż o 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58
 Grodzisk Maz. Czeremchowa 02 Nż o 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58

 Grodzisk Maz. Teligi 02 Nż o 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59
 Grodzisk Maz. Na Laski 02 Nż o 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01
 Grodzisk Maz. Czarnieckiego 02 Nż o 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01
 Grodzisk Maz. Chłopickiego 02 Nż o 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02

 Grodzisk Maz. Okrężna / Piaskowa 01 Nż o 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03
 Grodzisk Maz. Braci Okuniów 01 Nż o 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04
 Grodzisk Maz. Sienna 01 Nż o 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04
 Milanówek Królewska 02 Nż o 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07

 Milanówek Stare Kino 01 Nż o 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08
 Milanówek Warszawska Przedszkole 01 Nż o 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11
 Milanówek Warszawska Szkoła 01 Nż o 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12

 Milanówek Os. TBS 01 Nż o 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13
 Milanówek Warszawska Szkoła 02 Nż o 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14
 Milanówek Warszawska Przedszkole 02 Nż o 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15
 Milanówek Stare Kino 02 Nż o 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16
 Milanówek Piasta Liceum 01 Nż o 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18
 Milanówek Zaciszna 01 Nż o 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19

 Milanówek Krakowska Dw. PKP 01 o 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21
 Milanówek Mickiewicza 02 Nż o 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23
 Milanówek Starodęby 02 Nż o 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24
 Milanówek Spacerowa 02 Nż o 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25

 Milanówek Ludna 02 Nż o 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26
 Milanówek Lasek Pondra 02 Nż o 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27
 Milanówek Reymonta 02 Nż o 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28

 Milanówek Cmentarz 02 Nż o 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28
 Milanówek Podgórna 02 Nż o 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30
 Milanówek Wspólna 02 Nż o 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33

 Milanówek Gospodarska 02 Nż o 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34
 Milanówek Leśny Ślad 02 Nż o 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35
 Milanówek Przyszłość 02 Nż o 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36
 Milanówek Park Lasockiego 02 Nż o 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37
 Milanówek Dom Opieki 01 Nż o 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39

 Milanówek Kwiatowa 02 Nż o 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41
 Milanówek Żukowska 02 Nż o 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42

 Żuków Kościół 02 p 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45

Nż
o / p

Trasa, nazwa i numer przystanku Nr kursu

Linia:
Rozkład jazdy ważny od:
Rozkład jazdy ważny do:

Organizator:
Operator:

Objaśnienia:

TRASA CZASOWO ZMIENIONA 16
LINIA OBJĘTA DOPŁATĄ

Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU ROZWOJU 

PRZEWOZÓW AUTOBUSOWYCH 

UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ


